

RECEBEMOS DE ALVES E SARTOR LTDA - ME, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA DO LADO.		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº: 000.015.080
		SÉRIE: 2

 Cirurgica Gralha Azul ALVES E SARTOR LTDA - ME RUA SOUZA NAVES.3223 .802-080-CASCADEL-PR (45)3223-4806 BAIRRO: CIRO NARDI	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 0-ENTRADA 1-SAIDA Nº: 000.015.080 SÉRIE:2 Folha: 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4115 0607 7245 2300 0120 5500 2000 0150 8010 4370 9339 CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF_e www.nfe.fazenda.gov.br
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC ADO TERC		NÚMERO DO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150087487568 10/06/2015 16:53:27
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9035750344	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 07.724.523/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE

RAZAO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA 00198		CNPJ/ CPF 76.206.465/0001-65		DATA EMISSÃO 10/06/2015
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS. 800		BAIRRO CENTRO	CEP 85887000	DATA SAIDA 10/06/2015
MUNICIPIO MATELANDIA	PHONE/FAX 4532628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAIDA 16:52:52

FATURA

OITOCENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
015080-01 10/07/2015 R\$ 890,50	

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 890.50	VALOR DO ICMS 160.29	BASE DE CALCULO DO ICMS ST 0.00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0.00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 890.50	
VALOR FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTOS 0.00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR DO IPI 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 890.50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL		FRETE POR CONTA DE 0-EMITENTE 1-DESTINATARIO 0	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ/ CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL	BC. ICMS	BC. ICM ST	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2537	ALMOTOLIA PLAST.250ML BICO RETO AMBAR - JPROLAB - LOTE: S/LOTE	39269040	000	5.102	UN	10	2.60	26.00	26.00	0.00	4.68	0.00	18%	0%
840	CINTO DE RESGATE P/ PRANCHA LONGA 1,6 M C/03 - MARIMAR - LOTE: 21281	58063200	000	5.102	PT	8	55.00	440.00	440.00	0.00	79.20	0.00	18%	0%
4088	CINTO DE SEGURANCA TIPO ARANHA PARA PRANCHA ADULTO - LOTE: 14887	58063200	000	5.102	UN	2	115.00	230.00	230.00	0.00	41.40	0.00	18%	0%
893	TALA FACIL PAPELAO TAMANHO:M 45 X 20 CM C/10 - MARIMAR - LOTE: 27291	90211020	000	5.102	UN	5	28.90	144.50	144.50	0.00	26.01	0.00	18%	0%
6021	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250 ML - UNITEC - LOTE: UF110	90192020	000	5.102	UN	4	12.50	50.00	50.00	0.00	9.00	0.00	18%	0%

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr 0800-411512 Fax:(41)3219-7400 - ALAMEDA CABRAL, 184 CENTRO - CURITIBA-PR - CEP: 80410-210 PRAZO DEPOSITO BANCARIO VENDEADOR: 019-RONEY REF. NOTA DE EMPENHO N. 5900/2015 DEPOSITO BANCO BRASIL AG: 1460-5 C/C 46.540-2 [FV-04] - 10/06/2015 Usuario: 011 VALOR APROXIMADO DOS IMPOSTO R\$: 250,35 (28,11%) - FONTE IBPT	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------